
1690
-26 %

cena za 1 ks při koupi 20 ks
22,90�

6490
-43 %

114,00�

7890
-41 %

135,90�

1590
-20 %

19,90�

3290
-28 %

45,90�

34900
-34 %

529,00�

SLEVA 40 %
99

184,90
001

O VELIKONOCÍCH 

OTEVŘENO DLE BĚŽNÉ 

OTEVÍRACÍ DOBY!

16. 4. – 22. 4. 2014

Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč

Váhalova 
šunka 
od kosti
• výběrová 
jakost
• 100 g

Coca-Cola 4pack
• 4× 2 l
• 1 l = 9,87 Kč
• vybrané druhy

Missis 
vaječný sen
• 16% • 0,5 l
• 1 l = 129,80 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené
• 1 kg

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • při koupi 
1 ks cena 17,90 Kč

PÁTEK – NEDĚLE

SLEVA 26 %

Akce platí od 18. 4. do 21. 4. 2014. Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Akce platí od 18. 4. do 21. 4. 2014. Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.Akce platí od 18. 4. do 21. 4. 2014. Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Akce platí od 18. 4. do 21. 4. 2014. Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

SLEVA 40 %
na všechny 
velikonoční 
cukrovinky

Pampers dětské plenky
• Mini 108 ks, 1 ks = 3,24 Kč
• Midi 96 ks,
1 ks = 3,64 Kč
• Maxi 82 ks,
1 ks = 4,26 Kč
• Maxi Plus 74 ks,
1 ks = 4,72 Kč
• Junior 68 ks,
1 ks = 5,14 Kč

PÁTEK – PONDĚLÍ

Akce platí od 18. 4. do 21. 4. 2014. Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.Akce platí od 18. 4. do 21. 4. 2014. Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

www.albert.cz

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.
3 PŘEPRAV.

 /1 DEN

MAX.

6 KS
 /1 DEN

kupte 20
a ušetříte

MAX.

12 KS
 /1 DEN

16HM_A3_out b.indd   1 4/9/2014   3:02:47 PM



Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich prověřených 
dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, masných 
polotovarů, drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 100% uznání 
vaší reklamace formou vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, kde jste ho zakoupili, 
a to na informacích v prodejně.

6490
-18 %

79,90�1890
-17 %

22,90� 7990
-30 %

114,90�

7490
super cena

4490
-25 %

59,90�

890
-25 %

11,90� 5900
-33 %

89,00� 8900
-25 %

119,00�

SLEVA 26 %
4 9

114,90
08

13900
-22 %

179,00�

4900
-16 %

59,00�

14690
-13 %

169,00�

1990
-33 %

29,90� 990
-28 %

13,90�

Kuřecí křídla
• chlazená
• 1 kg

Kachna
• chlazená
• 1 kg

Výrobek z mletého 
masa – mix
• 480 g • 1 kg 
= 156 Kč

Hovězí přední bez kosti 
– krk
• chlazené • 1 kg
• do vyprodání
zásob

Pizza Guseppe
• 335–425 g 
• 100 g od 10,57 Kč
• vybrané druhy

Losos Gorbuša 
bez hlavy
• cca 1 kg 

Pstruh kuchaný s hlavou
• chlazený • vakuovaný 
• cena za 100 g • v nabídce také 
pstruh kuchaný volný 100 g 
za 17,90 Kč, pouze v prodejnách 
s úsekem čerstvých ryb

Pomazánka 
celerová
– grónská
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Salát vlašský
• kyblík • 1 kg

Utopenci pikantní
• chlazené • 1 kg

Vepřová krkovice s kostí 
– vcelku
• chlazená • 1 kg

Salát bramborový
• kyblík • 1 kg

Při koupi 2 ks výrobku z mletého 
masa – mix tatarská 

omáčka Hellmann’s 420 ml NAVÍC.
Cena tatarské omáčky 48,90 Kč bude odečtena 

na pokladně. Platí do vyčerpání zásob.

Špenát listový 
porce
• 350 g 
• 100 g = 5,69 Kč

Kysané zelí bílé
• 500 g • 1 kg 
= 19,80 Kč • v nabídce 
také kysané zelí 
červené 500 g 
za 9,90 Kč (15,90 Kč)

VYROBENO
V ČR

MRAŽENÉMRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

+

MRAŽENÉ
VYROBENO

V ČR

16HM_A3_out b.indd   2 4/9/2014   3:13:37 PM



SLEVA 25 %
4 9

19,90
01

1490
-16 %

17,90�2390
-25 %

31,90�1490
-11 %

16,90�

1790
-35 %

27,90�

1590
-27 %

21,90�

2490
-24 %

32,90�

1090
-21 %

13,90�

8990
-18 %

109,90�

1090
-31 %

15,90�990
-16 %

11,90�

1390
-26 %

18,90�

12900
super cena

Cikánský šál
• 100 g

BASIC Mozzarella
• 125 g
• 100 g = 11,92 Kč

Smetanito
• 150 g
• 100 g = 15,94 Kč
• vybrané druhy

Cottage Milki
• 150 g
• 100 g = 9,94 Kč

Plesnivec
• 80 g
• 100 g = 22,38 Kč
• vybrané druhy

Herkules
• 100 g

Parenica
• uzená • 105 g
• 100 g = 23,72 Kč

Šunková cihla 
zauzená
• 100 g

Herbey Edam
• 230 g
• 100 g = 39,09 Kč

Debrecínské 
párky
• 100 g

Ostravská 
klobása
• 100 g

Niva
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Velikonoční uzená rolovaná plec
• cca 650 g • cena za 1 kg
• 100 g = 12,90 Kč

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY, UZENINY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

NOVINKA

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

16HM_A3_out b.indd   3 4/9/2014   1:48:02 PM



350
-28 %

4,90�

1290
-23 %

16,90�

4290
-21 %

54,90�

2590
-25 %

34,90�1590
-30 %

22,90�

4490
-25 %

59,90� 3490
-39 %

57,90�

690
-22 %

8,90�

SLEVA 41 %
99

33,90
01

10990
-29 %

154,90�

550
-20 %

6,90�

490
-37 %

7,90�

Raženka Albert
• 80 g
• 100 g = 4,38 Kč

Chlebíčky s polevou
• 100 g
• vybrané druhy

Beránek biskupský
• s tmavou polevou • balený 
• 400 g • 100 g = 10,73 Kč
• do vyprodání zásob

Arašídy v mléčné 
čokoládě
• 200 g • 100 g 
= 12,95 Kč • v nabídce 
také brusinky v mléčné 
čokoládě 150 g 
za 24,90 Kč (29,90 Kč)

Švestky
• 150 g
• 100 g = 10,60 Kč

Minivětrníčky 
vanilkové 
s čokoládovou 
polevou
• 200 g
• 100 g = 22,45 Kč

Mini Tiramisu, Choco and latte
• balené • 300 g 
• 100 g = 11,64 Kč

Perník vejce malované
• balený • 70 g
• 100 g = 9,86 Kč
• do vyprodání zásob

Italské zmrzliny Siviero Maria
• 1 l • vybrané druhy

Mazanec s rozinkami
• balený • 400 g • 100 g = 4,98 Kč
• do vyprodání zásob

Ovocný medovník
• balený • 70 g
• 100 g = 7,86 Kč
• do vyprodání zásob

Závitek 
s čokoládovou náplní
• 60 g
• 100 g = 8,17 Kč

PEČIVO, MRAŽENÉ

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

16HM_A3_out b.indd   4 4/9/2014   3:51:17 PM



990
-23 %

12,90�

1790
-21 %

22,90�

790
-43 %

13,90�

990
-23 %

12,90�

9990
-32 %

149,00�1290
-23 %

16,90�1190
-25 %

15,90�

SLEVA 36 %
99

94,90
05

1990
-20 %

24,90�1690
-29 %

23,90�1390
-12 %

15,90�

2790
-20 %

34,90�

4490
-35 %

69,90� 13990
-39 %

229,90�

Smetanový jogurt 
z Valašska
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Dezert Grand
• 200 g 
• 100 g = 8,95 Kč
• vybrané druhy

Jogurt Florian 
Active
• 135 g 
• 100 g = 5,86 Kč 
• vybrané druhy

Mléčná rýže Belriso
• 180 g • 100 g = 5,50 Kč
• vybrané druhy

Douwe Egberts
• ochucená 
instantní káva
• 95 g • 100 g
 = 105,16 Kč
• vybrané druhy

Jogurt Bílý Zott
• 370 g
• 100 g = 3,49 Kč

Jogurt Müller Mix
• 150 g
• 100 g = 7,94 Kč
• vybrané druhy

Tchibo Exclusive
• mletá káva
• 250 g
• 100 g = 23,96 Kč
• vybrané druhy

Čerstvé mléko
• 1,5%
• 1 l

Smetana 
ke šlehání
• 31% • 200 g
• 100 g = 8,45 Kč

Activia Tvarohová
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč
• vybrané druhy

Lipton Yellow 
Label
• černý čaj • 50 g
• 100 g = 55,80 Kč

Nescafé Gold
• instantní káva
• 200 g
• 100 g = 69,95 Kč 
• vybrané druhy

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva
• 250 g 
• 100 g 
= 17,96 Kč

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY, KÁVA, ČAJ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

16HM_A3_out b.indd   5 4/9/2014   1:39:39 PM



Více informací najdete na:  www.albert.cz a www.benzina.czVíce informací najdete na:  www.albert.cz a www.benzina.czVíce informací najdete na:  www.albert.cz a www.benzina.czVíce informací najdete na:  www.albert.cz a www.benzina.czVíce informací najdete na:  www.albert.cz a www.benzina.czVíce informací najdete na:  www.albert.cz a www.benzina.czVíce informací najdete na:  www.albert.cz a www.benzina.cz

290
-25 %

3,90�

2190
-21 %

27,90�

2990
-25 %

39,90� 1090
-19 %

13,50�

5590
-20 %

69,90�

3190
-17 %

38,90�

690
-22 %

8,90�

2790
-30 %

39,90�

990
-28 %

13,90�

2690
-29 %

37,90�

SLEVA 25 %
4 9

59,90
04

790
-20 %

9,90�

1690
-29 %

23,90�

Puding Amylon
• vanilka, čokoláda
• 37–40 g
• 100 g od 7,25 Kč

Těstoviny Riscossa
• 500 g
• 100 g = 4,38 Kč
• vybrané druhy

Okurky delikates
• 670 g
• 100 g = 8,31 Kč

Bohemia tyčinky
• 85 g
• 100 g = 12,83 Kč
• vybrané druhy

Krtkův 
dort
• sypká 
směs
• 410 g
• 100 g 
= 13,64 Kč 

Dlouhozrnná 
rýže Lagris
• výběrová
• 1 kg

Deli tyčinky
• 35 g
• 100 g = 19,72 Kč
• vybrané druhy

Kuskus Bacchini
• 500 g
• 100 g = 5,58 Kč

PEZ hroznový cukr
• 39 g
• 100 g = 25,39 Kč
• vybrané druhy

Masox
• 156 g
• 100 g = 17,25 Kč

BeBe Dobré ráno
• sušenky
• 400 g
• 100 g = 11,23 Kč
• vybrané druhy

Horalky
• oplatky
• 50 g
• 100 g = 15,80 Kč
 

Orion čokolády
• 90–100 g
• 100 g od 16,90 Kč

SLADKOSTI, TRVANLIVÉ POTRAVINY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

16HM_A3_out b.indd   6 4/9/2014   1:40:00 PM



SB
ÍR

EJ
 K

ÓDY A ZÍSKEJ SKV

LÉ CEN
Y

!

W

WW.MEDAKUBIK.C

Z

SLEVA 40 %
4 9

125,00
07

2690
-29 %

37,90�

850
-28 %

11,90�

2990
-25 %

39,90�

5590
-24 %

73,90�

1190
-14 %

13,90�

2090
-36 %

32,90�

13900
-22 %

179,00�12990
-25 %

175,00�13990
-17 %

169,00�

990
-23 %

12,90� 990
-37 %

15,90�

750
-24 %

9,90�

Staropramen 
světlý multipack
• světlé výčepní pivo
• 10× 0,5 l
• 1 l = 14,98 Kč
• záloha na láhve 10× 3 Kč

Rio nektar
• 1 l
• vybrané druhy

Pardál Echt
• světlý ležák • 0,5 l
• 1 l = 17 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo
• 2 l
• 1 l = 14,95 Kč

Becherovka 38%, 
Becherovka 
Lemond 20%
• 0,5 l
• 1 l = 279,80 Kč

Vodka 42
• 42%
• 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč

Fleret Fruit 
Meruňka, Hruška
• 30% • 0,5 l
• 1 l = 278 Kč

Happy Day 
džus a nektar
• 2 l
• 1 l = 27,95 Kč
• vybrané druhy

Kubík Waterrr
• 0,5 l
• 1 l = 23,80 Kč
• vybrané druhy

Hello koncentrát
• 0,7 l
• 1 l = 29,86 Kč
• vybrané druhy

Korunní ochucená
• minerální voda
• 1,5 l  
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Poděbradka 
ProLinie ochucená
• minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 15 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
 

NÁPOJE

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

SLEVA 25 %
od 26. 3. do 22. 4. 2014

nA VybrAná 
rEgionáLní piVA

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

8 BAL.
 /1 DEN

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

16HM_A3_out b.indd   7 4/9/2014   1:40:25 PM



Sleva min. 25 % na výrobky
Rexona, Axe, Dove

5790
-25 %

77,90/ 9990
-33 %

149,90/ 6990
-27 %

96,90/4990
-28 %

69,90/6990
-25 %

93,90/

Rexona Men 
deo sprej
• 150 ml 
• 100 ml  
= 38,60 Kč
• vybrané druhy

Rexona 
deo stick 
Maximum 
Protection
• 45 ml 
• 100 ml = 222 Kč
• vybrané druhy

Dove 
tělové mléko
• 250 ml 
• 100 ml  
= 27,96 Kč
• vybrané druhy

Dove krémový 
sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml  
= 19,96 Kč
• vybrané druhy

Axe 
deo sprej
• 150 ml 
• 100 ml  
= 46,60 Kč
• vybrané druhy

NOVINKA

Soutěž probíhá exkluzivně v hypermarketech Albert do 22. 4. 2014 nebo do vydání dárků. 
Informace o pravidlech soutěže naleznete na www.yashica.cz/unilever

SLEVA 20 %
7 9

59,90
04

9990
-28 %

139,00�

2390
-35 %

36,90�

3990
-50 %

79,90�

2990
-33 %

44,90�

8990
-40 %

149,90�7990
-20 %

99,90�

6990
-41 %

119,90�

5990
-25 %

79,90�

Salko
• 397 g
• 100 g = 7,54 Kč

Harmony 
toaletní papír
• 8 rolí • 3vrstvý
• vybrané druhy

Vinné sklepy 
Milotice
• červené, bílé
• 2 l
• 1 l = 23,95 Kč

Božkov 
Tuzemský 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 199,80 Kč

Třtinový cukr 
Diamant
• 500 g
• 100 g = 4,78 Kč

Welmoed
• Afrika
• 0,75 l
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

Metropol
• bianco, cherry
• 0,75 l
• 1 l = 106,54 Kč

Montepulciano 
d’Abruzzo
• Itálie • 0,75 l
• 1 l = 93,20 Kč

Cellarium 
Bisencii
• 0,75 l
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy

Akce platí od 9. 4. do 6. 5. 2014. 

Akce platí od 9. 4. do 6. 5. 2014. 

Akce platí od 26. 3. do 22. 4. 2014. 

Akce platí od 26. 3. do 22. 4. 2014. 

MAX.

20 KS
 /1 DEN

VYROBENO
V ČR

MAX.

11 KS
 /1 DEN

MAX.

6 KS
 /1 DEN

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

16HM_A3_out b.indd   8 4/9/2014   1:40:50 PM



1990
-30 %

28,50�1890
-34 %

28,90�4290
-23 %

55,90�

8990
-33 %

134,90�

3490
-30 %

49,90�

1490
-31 %

21,90�

2490
-37 %

39,90�

2490
-24 %

32,90�

1790
-40 %

29,90�

6490
-18 %

79,90�

3190
-31 %

46,90�

13990
-53 %

299,00�

19900
-37 %

319,00�

SLEVA 45 %
90

329,00
071

Aport granule 
pro psy
• 10 kg
• 1 kg = 17,90 Kč

Promise 
zubní pasta
• 150 g
• 100 g = 13,27 Kč

Hami 
masozeleninový 
příkrm
• 230 g
• 100 g = 8,22 Kč
• vybrané druhy

Nestlé dětské 
Mlíčko s kaší
• 400 ml
• 100 ml = 10,73 Kč
• vybrané druhy

Silan aviváž
• 2 l
• 1 l = 44,95 Kč
• vybrané druhy

Perwoll speciální prací 
prostředek
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč
• vybrané druhy

Rex prací prostředek
• prášek – 60 dávek
• gel – 60 dávek 
• 1 dávka = 3,32 Kč
• vybrané druhy

Real 
prostředek 
na podlahy
• 800 g 
• 1 kg = 43,63 Kč 
• vybrané druhy

Harmony 
kuchyňské 
utěrky
• 2 role 
• 2vrstvé

Springfresh 
osvěžovač 
vzduchu
• 500 ml 
• 1 l = 49,80 Kč
• vybrané druhy

Zewa hygienické papírové 
kapesníčky
• box 100 ks
• 2vrstvé

Ringo 
univerzální 
octový čistič
• 1 l • vybrané 
druhy

Elmex zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 86,54 Kč
• vybrané druhy

Whiskas 
kapsičky 
pro kočky
• 4pack
• 4× 100 g
• 100 g = 7,98 Kč

DROGERIE, DĚTSKÁ VÝŽIVA

NOVINKA

60
DÁVEK

60
DÁVEK

16HM_A3_out b.indd   9 4/9/2014   1:41:17 PM



Sbírejte body v Albertu!
výhodný týden 16.–22. 4. 2014

Více informací získáte v prodejnách Albert a na www.albert.cz/jamie

200 Kč nákupu = 1 bod  2 body
při koupi partnerských produktů body navíc

2 body!za 200 Kč nákupu 
nyní získáte 

sleva až

 60%be
zk

on
kurenční

na nádobí 

Waves

3490
-20 %

43,90�

4990
-16 %

59,90� 2790
-17 %

33,90� 6790
-26 %

91,90�

1090
-21 %

13,90� 2990
-11 %

33,90� 4990
-32 %

73,90�

6990
-22 %

89,90�

Jogurt Florian 
multipack
• 4× 150 g
• 100 g = 5,82 Kč 
• vybrané druhy

Orion čokolády
• 240 g
• 100 g = 20,80 Kč
• vybrané druhy

Hotová jíška Knorr
• tmavá, světlá
• 250 g
• 100 g = 11,16 Kč

Caro
• cereální rozpustný 
nápoj
• 180–200 g
• 100 g od 33,95 Kč
• vybrané druhy

Bonaqua přírodní
• pramenitá voda
• 1,5 l
• 1 l = 7,27 Kč
• vybrané druhy

Monster
• energetický nápoj
• 0,5 l
• 1 l = 59,80 Kč
• vybrané druhy

Timotei šampon 
na vlasy
• 400 ml
• 100 ml = 12,48 Kč
• vybrané druhy

Actimel
• 8× 100 g
• 100 g = 8,74 Kč
• vybrané druhy

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

1 bod
navíc

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

2 body
navíc

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

2 body
navíc

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

1 bod
navíc

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

1 bod
navíc

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 

2 body
navíc

při koupi 
6 ks/1 druh 

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

2 body
navíc

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

2 body
navíc

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

16HM_A3_out b.indd   10 4/9/2014   1:41:37 PM



be
zk

on
kurenční

19900
-20 %

249,00� 49900
-28 %

699,00�

12990
-34 %

199,00�

34900
-36 %

549,00�

169000

-32 %

2499,00�
299900

-25 %

3999,00�
169900

-22 %

2199,00�

4600
2 + 1

cena za 1 ks při koupi 3 ks

379900

-24 %

4999,00�

179000

-28 %

2499,00�
499900

-28 %

6990,00�

SLEVA 38 %
9 0

3590,00
0912

59900
-40 %

999,00�

9990
super cena

SLEVA 30 %
99

129,90
08

99900
-28 %

1399,00�

Trampolína s ochrannou sítí
• ø 244 cm • výška: 68 cm
• výška sloupku: 215 cm • různé 
barvy • schůdky • zatížení: 150 kg

Zahradní set
• délka: 180 cm • materiál: kov, dřevo

Úhlová bruska 500 W
• otáčky naprázdno: 11000/min 
• ø kotouče: 115 mm • v nabídce 
také aku šroubovák za 299 Kč 
a vodováha otočná s laserem za 799 Kč

Podznačka pod SPZ
• 3D • různé nápisy (značky 
automobilů a jména) • 1 pár

DVD 2 + 1 NAVÍC
• DVD z řady večerníčků: Země 
pohádek • v libovolné kombinaci
• při koupi 1 ks cena 69 Kč

Ortopedická matrace Dormire
• rozměry: 200 × 80 × 16 cm
• v nabídce také ortopedická
matrace o rozměrech:
200 × 90 × 16 cm za 1690 Kč 

TV Led 18,5" HLE1901M4
• úhlopříčka 47 cm (18,5") • záznam 
HD DVB-T/C vysílání na USB • dynamický 
kontrast 200 000 : 1 • HD ready 
• v nabídce také TV Led 32" HLE3201M4 
Sencor za 5499 Kč

Napařovací žehlička
SSI 8441VT 
• příkon: 2200 W • keramická žehlicí 
plocha • možnost vertikálního 
napařování
• parní impuls

Sendvičovač SM322WH
• pro přípravu 4 trojúhelníkových 
sendvičů • nepřilnavá povrchová 
úprava • příkon: 700 W • v nabídce 
také topinkovač Sencor TS261 
za 199 Kč

Venkovní otočný sušák Linomatic 400 Comfort
• nyní o 44 % snazší otevírání • odolný vůči vlivům počasí • 40 m šňůr 
• patentovaný systém zatahování šňůr do bočnic • součástí balení je držák 
na zabetonování • záruka 3 roky • v nabídce také držák šroubovací k zahradnímu 
sušáku za 259 Kč 

Benzinová 
sekačka 
Hecht 
546 SX 
• s pojezdem 
• originální motor 
Hecht OHV 
• výkon: 4,5 HP 
• záběr: 46 cm 
• koš: 55 l 
• hmotnost: 32 kg

Bezpečnostní podsedák 
do auta
• různé motivy • nosnost: 22–36 kg 
• splňuje technickou normu 
ECE 44/04

Tablet Element 7D002 Grey
• 7" (18cm) displej • Ram: 512 MB DDR3 
• paměť: 4 GB • OS: Android 4.2 (Jelly 
Bean) • slot Micro SDHC (až do 32 GB) 
• přední kamera (0.3 MPx) • WIFI modul 
(802.11 b/g/n) 

Narcis
• v zinkovém žlutém květináči 
• ø květináče: 17 cm • v nabídce 
také velikonoční osení, ø květináče: 
12 cm za 19,90 Kč

Substrát 
pro balkonové 
rostliny
• 50 l • obsahuje vysokou 
dávku živin potřebnou 
k růstu a bohatému kvetení 
• v nabídce také Pelargonie 
10pack za 69,90 Kč

Express systém
• patentovaná skládací hlava mopu
• „U“ tvar pro snadné čistění 
a ždímání • rotační systém
• na všechny 
typy podlah

DOMÁCNOST, ZAHRADA

2+1
kupte tři,
zaplaťte 

dva

Možnost 
objednání 

na informacích

V prodejnách Ostrava – Nová Karolina, Rakovník, 
Žďár nad Sázavou, Most, Třebíč, České Budějovice, 
Plzeň je toto zboží dostupné pouze na objednávku.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

16HM_A3_out b.indd   11 4/9/2014   2:16:48 PM



Pravidla a informace naleznete na www.albert.cz

   Malý TALÍŘ 21 cm
                          waves

sleva

55%
se 4 b

o
d

y  79 Kč
maloobchodní 
cena 179 Kč

   MÍSA 24 cm
           waves

sleva

50%
se 4 b

o
d

y 349 Kč
maloobchodní 
cena 699 Kč

200 Kč nákupu = 1 bod  2 body
při koupi partnerských produktů body navíc
4 body = až 60 % sleva na vybraný kus nádobí
20 bodů = sleva 60 % na sadu talířů pro 4 osoby

Albert si jako pořadatel této věrnostní akce vyhrazuje právo upravit pravidla 
této věrnostní akce, včetně délky jejího trvání, či akci odvolat. Akce platí 
v supermarketech a hypermarketech Albert od 9. 4. do 29. 7. 2014 nebo 
do vydání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Images © 2013, Jamie Oliver Enterprises Limited, 
Photography: David Loftus

   sada TALÍŘů 12 ks
                             waves

sleva

60%
s 20 b

o
d

y

899 Kč
maloobchodní 
cena 2 299 Kč

Sada obsahuje:
4× talíř hluboký, 23 cm
4× talíř malý, 21 cm
4× talíř mělký, 27 cmKč 4× talíř mělký, 27 cm

   mělký TALÍŘ 27 cm
                            waves

sleva

50%
se 4 b

o
d

y  99 Kč
maloobchodní 
cena 199 Kč
maloobchodní

  hluboký talíř 23 cm
                                 waves

sleva

45%
se 4 b

o
d

y 109 Kč
maloobchodní 
cena 199 Kč

23 cm

   hrnek 30 cl
               waves

sleva

47%
se 4 b

o
d

y  89 Kč
maloobchodní 

cena 169 Kč

Kč

sleva

349
   MISKA 16 cm
                waves

sleva

60%
se 4 b

o
d

y 119 Kč
maloobchodní 
cena 299 Kč

vÝHODNÝ TÝDEN! 
16.–22. 4. 2014

2 body!za 200 Kč 

nákupu 

nyní získáte 

Sbírejte body v Albertu a získejte 
výhodně nádobí Jamie Oliver.

Nádobí
Jamie Oliver

Rajčata 
soudkovitá
• 500 g 
• 1 kg = 49,80 Kč

SLEVA 24 %
4 9

32,90
02

1490
-25 %

19,90�

5990
-25 %

79,90�

790
-33 %

11,90�

7990
-33 %

119,90�

2990
-25 %

39,90�

2290
-30 %

32,90�

Cibule lahůdková svazek
• 1 svazek

Jahody
• 1 kg

Květák
• 1 ks

Jablka červená
• 1 kg

Hrozny růžové
• 1 kg

Bazalka v květináči
• 1 ks

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. 
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 16. 4. do 22. 4. 2014, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč. 16/14
LETÁKOVÁ NABÍDKA NEPLATÍ V PRODEJNÁCH: OLOMOUC, PARDUBICE, HRADEC KRÁLOVÉ, LIBEREC, MLADÁ BOLESLAV, TEPLICE, BRNO.

PĚSTOVÁNO
V ČR

pěstováno 
v ČR/SR

prémiová 
kvalita

PĚSTOVÁNO
V ČR

16HM_A3_out b.indd   12 4/9/2014   3:47:57 PM


